Протокол №9

заседания цикловой комиссии «Радиовещание и

системы диспетчерского управления»

от 26 февраля 2021 года

Присутствовали: Чобану Л.А., Потрясаев В.И., Касторных Л.М.,

Феоктистова В.Н., Литвишков Н.А., Гордиенко С.В., Барышевская Е.Н., Сергеев

П.Е.

Повестка дня:

1) Итоги проведения недели ЦК

2) План мероприятий по улучшению успеваемости и посещаемости

3) Отчет педагогической деятельности преподавателей

4) Распределение обучающихся гр.11 МСиС-ДПО на производственное

обучение (стажировку).

5) Рассмотрение перспектив использования электронных учебников

6) Рассмотрение методических разработок внеклассных мероприятий для

внесения в план работы колледжа

Ход заседания

4) В соответствии с программой реализации программы дуального обучения

по дополнительной профессиональной программе профессиональной

переподготовки «Монтажник слаботочных систем охраны и безопасности»  и

заключенными договорами

А)Направить обучающихся 1 курса дополнительного профессионального

образования группы 11 МСиС -  ДПО специальность 27.02.05 Системы и средства

диспетчерского управления на производственное обучение и производственную

практику с 01.03.2021 года по 20.03.2021 года на предприятие ООО ЧОП «Азимут»:

№ п/п Фамилия Имя Отчество  обучающегося

1.  Бунин Данил Павлович

2.  Демидов Владимир Алексеевич

3.  Иваненко Владимир Викторович

4.  Команцов Олег Александрович

5.  Павлов Николай Алексеевич

6.  Рублев Дмитрий Андреевич

7.  Шилов Виталий Анатольевич

Назначить руководителем производственной практики (стажировки) с

01.03.2021 года по 20.03.2021 года преподавателя -  Касторных Л.М. (84 ч.).

Б) Направить обучающихся 1 курса дополнительного профессионального

образования группы 11 МСиС -  ДПО специальность 27.02.05 Системы и средства

диспетчерского управления на производственное обучение и производственную

практику с 01.03.2021 года по 20.03.2021 года на предприятие ООО «Специальные

системы»:

№ п/п Фамилия Имя Отчество  обучающегося

1.   Ещенко Георгий Сергеевич

2.   Жиров Владимир Сергеевич

3.   Ковалев Никита Сергеевич

4.   Кривошеев Никита Сергеевич

5.   Мартынов Данил Андреевич

6.   Осипов Денис Евгеньевич

7.   Кучма Иван Васильевич

8.   Шаров Константин Александрович

Назначить руководителями производственной практики (стажировки) с

01.03.2021 года по 20.03.2021 года директора ООО «Специальные системы»

Пашутина А.А. (12 ч.), Чобану Л.А. (12 ч.).